
UCHWAŁA NR XXX/247/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego przy ul. Mickiewicza 
w Kisielicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 , art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 1 ust. 1 i 2 i art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) po uzyskaniu zgody 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Iławie, Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się cmentarz komunalny położony w Kisielicach przy ul. 
Mickiewicza poprzez włączenie do jego terenu części działki nr 475/2 
o powierzchni około 1,1800 ha oraz działki nr 476 o powierzchni 0,0239 ha, 
zlokalizowanych w obrębie 0001- Kisielice, które zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice zatwierdzonym Uchwałą Nr 
XII/73/03 Rady Miejskiej w  Kisielicach z dnia 12 listopada 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2004 r. Nr 8 poz. 162) określone są jako zieleń 
cmentarzy. 

2. Granice terenu przeznaczonego pod rozszerzenie cmentarza oznaczone 
zostały na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF481DA5-F8FD-40F3-B54F-202851C55599. Podpisany Strona 1



 

  

476 
  

4 75/2 

Załącznik do uchwały Nr XXX/247/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF481DA5-F8FD-40F3-B54F-202851C55599. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

